

Date: 07-09-2022

To,

The General Manager  
Corporate Relations Department  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001  
**Scrip Code: 539875**

Dear Sir,

**Sub – Newspaper Publication - Notice of 59<sup>th</sup> AGM, Information on E-voting and Book Closure**

**Ref – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

In compliance with Regulation 30 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper publication relating to Notice of 59<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company and Information on E-voting as published on September 07, 2022 in Morning India (English) and Sanmarg (Hindi) (Vernacular language).

We request you to take the same on record and acknowledge receipt.

Thanking You,

Yours Faithfully  
**For RSD Finance Limited**

**Rajeev Singh Dugal**  
**Managing Director**  
**DIN - 00052037**

CC:

The Secretary  
**The Calcutta Stock Exchange Ltd**  
7, Lyons Range  
Kolkata - 700 001  
**Scrip code: 28123**

# 07

For tv, epaper and news visit: [www.live7tv.com](http://www.live7tv.com)**Morning India**

WEDNESDAY RANCHI SEPTEMBER 7, 2022

**RSD FINANCE LIMITED**

CIN : L17222JH1963PLC013316

Registered Office: H. No.: 4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, Bistupur,  
Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001Website: [www.rsdfinancelimited.com](http://www.rsdfinancelimited.com); E-mail: [rsdfinance.ltd@gmail.com](mailto:rsdfinance.ltd@gmail.com), Tel: +91 7280009199**NOTICE OF THE 59TH ANNUAL GENERAL MEETING OF RSD FINANCE LIMITED**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN** that 59th Annual General Meeting of RSD Finance limited will be held on Friday, September 30, 2022 at 11:00 A.M. at Professional - I, The Alcor Hotel, 2nd Floor, H. No. - 4, Ramdas Bhatta, Bistupur, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand-831001.

Electronic copies of the Annual Report for the year 2021-22 and the notice of the AGM along with the statements stating out the material facts have been sent to all the members whose email ID's are registered with the Company/Depository Participant(s) and/or S.K. Infosolutions Pvt.Ltd, the Company's Registrar and Share Transfer Agent. Annual Report along with the notice of AGM has also been sent to all other members at their registered address in permitted mode. The dispatch of notice of the AGM has been completed on 05th September, 2022.

The Annual Report along with the AGM Notice and E-voting details are also available on the website of the Company [www.rsdfinancelimited.com](http://www.rsdfinancelimited.com) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). The notice of the AGM is also available on the website of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) where the equity shares of the Company are listed. Members who do not receive the notice can download the same from the above websites.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 and the Secretarial Standards (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing e-voting facility to all its members (holding shares both physical and electronic form) to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM of the Company through remote e-voting facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The detailed instructions of remote e-voting are contained in the notice of AGM which has been sent to the members. The members are informed that:

- 1) Only a person holding shares as on September 23, 2022 the 'cut-off date' will be provided with the facility to cast their vote through the e-voting facilities provided by or voting through ballot papers at the AGM, on all resolutions as set forth at the notice.
- 2) The remote e-voting period commences on Monday, September 26, 2022 at 9:00 A.M.(IST) and ends on Thursday, September 29, 2022 at 5:00 P.M. (IST).
- 3) The Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on September 29, 2022.
- 4) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cutoff date i.e. September 23, 2022, may obtain the login ID and password for e-voting by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [skcdilip@gmail.com](mailto:skcdilip@gmail.com), or [rsdfinance.ltd@gmail.com](mailto:rsdfinance.ltd@gmail.com) or if already registered with NSDL, can use his/her existing user ID and password.

Members may also note that once the vote on a resolution is casted by the member, they shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through Ballot Paper shall be made available at the AGM to the members who have not casted their vote by remote e-voting. The members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

For detailed instructions relating to e-voting, the members may go through the instruction in the notice (Note No. 25) of the 59th AGM or visit [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). In case of any queries/ grievances pertaining with remote electronic voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) or e-voting Manual for Shareholders available at the downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-222-9990 or may contact Mr. Subhasish Sengupta, Executive NSDL. The members may also write to the Company Secretary, Ms. Puja Choudhary at [rsdfinance.ltd@gmail.com](mailto:rsdfinance.ltd@gmail.com).

Members who have not registered their email addresses, so far, or who want to update their email address, are requested to approach their respective Depository Participants (for electronic holding) or S.K. Infosolutions Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent of the Company (for physical holding), for receiving all communications electronically.

NOTICE is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 23rd September, 2022 till Friday, 30th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

By order of the Board of Directors  
For RSD Finance Limited

Sd/-

Rajeev Singh Dugal  
(Managing Director)Place : Jamshedpur  
Date : September 06, 2022





प्रकाशन का 76वां वर्ष

511 श्री हरि 11 फ

# सन्मार्ग

email : sanmargjarkhand@gmail.com

नगोऽस्तु रामाय सलक्षणाया देवे च तस्ये जनकाल्मजायै नगोऽस्तु रुद्रेन्दव्याभिलेभ्यो नगोऽस्तु चन्द्रार्कमरुदुदण्णेभ्यः



रांची, बुधवार, 7 सितंबर 2022

www.live7tv.com

05

## आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड

CIN : L17222JH1963PLC013316

पंजीकृत कार्यालय: मकान नं. 4, दि एलकॉर होटल, रामदास भद्रा, जमशेदपुर,  
पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड-831001 वेबसाइट: [www.rsdfinancelimited.com](http://www.rsdfinancelimited.com)  
ईमेल: [rsdfinance.ltd@gmail.com](mailto:rsdfinance.ltd@gmail.com), दूरभाष सं. +91 7280009199

### आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड की 59वीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड की 59वीं वार्षिक साधारण बैठक शुक्रवार, 30 सितंबर, 2022 को पुर्नान्त 11.00 बजे प्रोफेशनल-1, दि एलकॉर होटल, दूसरी गजिल, मकान नं. 4, रामदास भद्रा, बिष्टुपुर, जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड-831001 में आयोजित होगी।

वर्ष 2021-22 के लिए वार्षिक प्रतिवेदन की प्रतिलिपि तथा एजीएम की सूचना के साथ तथ्य सामग्री का उल्लेख वाला विवरण उन सभी सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनके ईमेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटों (तथा/अथवा एस के इफोसोल्यूशंस प्रा लि. कंपनी के पंजीकृत तथा शेयर अंतरण एजेंट के साथ पंजीकृत है। एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक प्रतिवेदन भी अन्य सभी सदस्यों को अनुमत प्रारूप में उनके पंजीकृत पते पर भेज दिए गए हैं। एजीएम की सूचना भेजने का कार्य 05 सितंबर, 2022 को सम्पन्न कर लिया गया है।

एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक प्रतिवेदन तथा ई-वोटिंग का विवरण कंपनी की वेबसाइट [www.rsdfinancelimited.com](http://www.rsdfinancelimited.com) तथा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है। एजीएम की सूचना बीएसई की वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) पर उपलब्ध है, जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध है। जिन सदस्यों को सूचना प्राप्त नहीं हुई है वे उसे ऊपरोंक वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, समय-समय पर यथा सशोचित, सौम्य (सुचीकरण बाध्यताएं तथा प्रकटन आवश्यकता) विनियमन, 2015 के विनियम 44 तथा भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सचिविक मानक (एसएस-2) के प्रावधानों के अनुसार नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदत्त ई-वोटिंग सुविधा के जरिए कंपनी की एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए कंपनी अपने सभी सदस्यों (भौतिक तथा इलेक्ट्रॉनिक दोनों प्रारूप में शेयर धारण करने वाले) को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत निर्देशावलियां एजीएम की सूचना में उल्लेखित है, जिसे सदस्यों को भेज दिया गया है। सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- 1) रिमोट वॉटिंग तारीख 23 सितंबर, 2022 तक शेयर धारण रखने वाले व्यक्तियों को सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर ई-वोटिंग की सुविधा के जरिए अपना वोट डालने अथवा एजीएम में बैलट पेपर के जरिए वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाएगी।
- 2) रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 26 सितंबर, 2022 को सुबह 09.00 बजे (भासास) शुरू होगी तथा बृहस्पतिवार, 29 सितंबर, 2022 को अपराह्न 05.00 बजे (भासास) समाप्त होगी।
- 3) 29 सितंबर, 2022 को अपराह्न 05.00 बजे के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 4) कोई भी व्यक्ति, जो सूचना भेजने के बाद कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण कर कंपनी का सदस्य बनते हैं एवं अंतिम तारीख यानी 23 सितंबर, 2022 को शेयर धारण रखते हैं, वे [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) अथवा [skcdilip@gmail.com](mailto:skcdilip@gmail.com) अथवा [rsdfinance.ltd@gmail.com](mailto:rsdfinance.ltd@gmail.com) पर अनुरोध भेज कर लॉग इन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। अगर वे पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत हैं, तो वे अपने वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड का इस्तेमाल कर सकते हैं।

सदस्यगण ध्यान दें कि सदस्यों द्वारा प्रस्ताव पर एक बार अपना वोट डाल दिए जाने के बाद उन्हें उसमें बदलाव करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। बैलट पेपर के जरिए वोट डालने की सुविधा एजीएम में उन सदस्यों को उपलब्ध कराई जाएगी जिनको रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपना वोट नहीं डाले है। जो सदस्य एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपना वोट डाल चुके हैं एव एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं परंतु वे दोबारा वोट डालने के पात्र नहीं होंगे। ई-वोटिंग के संबंध में विस्तृत निर्देशावलियों के लिए सदस्यगण 59वीं एजीएम की सूचना में निर्देशावलियां (टिप्पणी नं 28) देख सकते हैं अथवा [www.evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) देखें। रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी तरह के प्रश्न/शिकायत रहने पर सदस्यगण कृपया [www.evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल तथा फिक्सेटली आरबड क्वेश्चन (एफएब्यू) देखें अथवा एनएसडीएल की टोल फ्री नं 1800-222-990 पर संपर्क करें अथवा श्री सुभाशीष सेनगुप्ता, कार्यपालक एनएसडीएल से संपर्क करें। सदस्यगण कंपनी सचिव सुश्री पूजा चौधरी को [rsdfinance.ltd@gmail.com](mailto:rsdfinance.ltd@gmail.com) पर भी लिख सकते हैं।

सभी तरह के साधारण इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए जिन सदस्यों ने अब तक अपने ईमेल का पता का पंजीकरण नहीं कराया है अथवा जो अपने ईमेल पता का नवीनीकरण करना चाहते हैं उनसे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटों (इलेक्ट्रॉनिक धारण के लिए) अथवा एस के इफोसोल्यूशंस प्रा लि. पंजीकृत तथा कंपनी के शेयर अंतर एजेंट (भौतिक रूप से धारण के लिए) संपर्क करने का अनुरोध किया जाता है।

एतद्वारा पुनः सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 तथा तथा भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (सुचीकरण बाध्यताएं तथा प्रकटीकरण जखस्त) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के प्रावधानों के अनुपालन के तहत वार्षिक साधारण बैठक के उद्देश्य हेतु सदस्यों के रजिस्टर एव कंपनी की अंतरण पुस्तिका शुक्रवार, 23 सितंबर, 2022 से शुक्रवार, 30 सितंबर, 2022 तक (दोनों दिन सहित) बंद रहेगी।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार  
कृते आरडीएस फाइनेंस लिमिटेड

हस्ता/-

राजीव सिंह दुगल

(प्रबंध निदेशक)

स्थान जमशेदपुर

तारीख 06 सितंबर, 2022